



PN-72/2021

Warszawa, /elektroniczny znacznik czasu/

## Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę, montaż i uruchomienie systemu dyskusyjno-konferencyjnego wraz ze wsparciem technicznym” nr PN-72/2021.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania<sup>1</sup> Wykonawcy:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga integracji podsystemów dyskusyjnego oraz wideokonferencyjnego. Z zestawienia przedstawionego przez Zamawiającego nie jest to możliwe (z uwagi na występujące złącza w poszczególnych komponentach). Czy Zamawiający wymaga dostarczenia konwerterów HDCI-HDMI pozwalających na wykonanie takiego podłączenia jako elementy konieczne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia konwerterów HDCI-HDMI.

Pytanie 2

Integracja audio podsystemów dyskusyjnego oraz wideokonferencyjnego, wymaga zastosowania procesora audio. W innym przypadku możliwe są sprzężenia oraz efekt echa (podczas wideokonferencji). Czy Zamawiający mimo nie umieszczenia tego elementu w wykazie urządzeń wymaga dostarczenia dedykowanego procesora do podsystemu wideokonferencji?

Odpowiedź:

Ponieważ całość rozwiązania musi działać w sposób efektywny i zgodny ze sztuką i dobrymi praktykami, Zamawiający dopuszcza zastosowanie procesora audio w sytuacji jeśli zaproponowane rozwiązanie będzie wymagało takiego komponentu ze względu na możliwość występowania sprzężenia oraz efekt echa – który jest niedopuszczalny dla Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia samego wideoterminala wraz z pilotem sterowania czy całego kompletnego zestawu tzn. wideoterminal, pilot sterowania, kamera systemowa oraz mikrofon systemowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia tylko wideoterminala (kodeka) wraz z pilotem.

Pytanie 4:

---

<sup>1</sup> Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), dalej „ustawa pzp”.

Czy Zamawiający oczekuje aby terminal wideokonferencyjny był przystosowany do montażu w szafie rack?

Odpowiedź:

Terminal wideokonferencyjny nie musi być przystosowany do montażu w szafie rack.

Pytanie 5:

W specyfikacji wideoterminala, w opisie wyjść wideo Zamawiający napisał „co najmniej jedno wyjście HDMI obsługujące standard, drugie wyjście włączone z opcjonalnym”. Czy Zamawiający może doprecyzować czy drugie wyjście wideo ma być aktywne? Specyfikacja wskazuje możliwość zaoferowania rozwiązania posiadającego drugi fizyczny port wyjściowy HDMI, który będzie nieaktywny bez zastosowania specjalnej licencji odblokowującej jego działanie.

Odpowiedź:

Tak, obydwa wyjścia muszą być aktywne.

**Paweł Melon**  
**Dyrektor Biura Informatyki**  
/podpisano cyfrowo/